ESTADO DO R10 GRANDE DO §

Municipio de Coronel BagFo¢: PUBLICAAO \\

Eﬁ% STy : o TEICO que A CUpia nu‘_mr:g ¥
e BT - ‘E’(%%mentu sncentra-se afixado 10
Ceadro Mural da Profeilund T‘!'!‘-.ﬂl-'..--P;;'.
de Coronel Barros pelo peiodo de v

{trinta dias).

1 V 1 uﬂiu’ld "
:_JD LJ d? .h'\:l__,_ﬁj.;,.._..ﬁ-uw—'
DECRETO EXECUTIVO N® 1.916 DE 30 DE ﬁmnﬁﬁﬁm%""’”

s ety

Adota turno Especial para OQitavas de Final da
Copa do Mundo 2014 nas repartigaes piiblicas
municipais de Coronel Barros.

Prefeito Municipal de Coronel Barros, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuicdes legais ¢ nos termos de que dispde o art.57, inciso IV da Lei Orgénica Municipal;
Considerando a participagao da Selegio Brasileira de Futebol na Copa do Mundo
FIFA 2014, a realizar-se no Brasil;
Considerando que, no horario da realizagio dos jogos disputados pela Selegao
Brasileira, todas as atencdes estario voltadas para esse evento:

Considerando o jopo da Selegfio Brasileira de Futebol na Qitavas de Final da Copa
do Mundo 2014,

DECRETA

Art. 1° 2 adotade turno Especial no turno da tarde até uma hora antes do jogo do
Brasil e nio havera expediente apds o jogo.

JOGO DO BRASIL OITAVAS DE FINAL
[ 04/07/2014 SEXTA-FEIRA | 17:00 | BRASIL X COLOMBIA |

Arl. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicagiio.

Coronel Barros, 30 de junho de 2014,

— ..':':f+ - c'«‘/}-///%‘_/ 1
== séﬁg: Reinoldo Kirst
K Prefeito

A
Geldopi Antonio

Assegsor Financgiro da Sec.Mun.
inistragiio Plancj.Finangas

Travessa 20 de Margo, 001 - Fone/Fax {55) 3333 9115 - CEP 98.735-000 - Coronel Barros/RS
http:ffwww.coronelbarros.rs.gov.br - e-mail: coronelbarros@coronelbarros.rs.gov.br



